МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖД -̂  ПАЛИМ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

V грозный

О со:шаиии комиссии ко выявлению зеленых насаждегнн!,
находжцнхся i.̂  аварийном состоянии

В связи с участин1нимися случаями падения деревьсн, сопровождающимися
угрозой жизни и здоровью населения, а также нанесением материального ущерба.
в целях обеспечения на^длежагнего санитарного состояния и но;и1ержаний
соотйетству!ощего уровня безопасности на reppHTopmi i-орода Грозного;

1. Создать комиссию по выявлению зеленых насаждений, находящихся
в аварийном состоянии (далее Комиссия), в составе согласно приложению.

2. Префектам районов г. Грозно1о:
2.1. Организовать рабочие группы по выявлению зеленых насаждений,

находящихся в аварннпом состоянии, на территории соответствующих раГшнов
г. Грозного,

2.2. Обеспечить нредставлсгню секретарю Комнссн// ]!1/формаини о работе,
проделанной но выявлению зеленых насаждений, находящихся в авари11И0М
С0СТ0Я1НП1 в СООЗВеГСТВуЮННИ-' С[)ОКИ.

3. Компгету 1Ч)родско1'о хозяйства Mipnii г. 1 розного по птозам проведенной
работы по выявлению зеленых насаждений. па\(»д5пцнхся w aiiapnnnctM еостоя1П1и^
организовать осуществление в ycraHOBJienntiM порядке меро||рия1И11 по \\\
вырубке.

4. Контроль за выполнением иаетомщего распоряжсиим Botiovuvm.
на заместителя Мэра г. Грозного Тутусва М,М.

.S. Пистоянтее распоряжение иступает в силу со дня его подписания
и подлежит размеп(с;^^1'й^(]1Тц4^':'^''"*'1*>м санте M^pini г. 1 "розного,

М-.>р города Г р о з | 1 Ш ^ /р^З " Х,~М111. Кадыро!*

ю Мэрии г. Грозного
2021 готК<Л()^

СОСТАВ
комиссии по выявлению {елеиыл иисаждег{ий, находящихся

в i)BiipH»HOM состоянии

Председатель комиссии

1\туев Муса Майрсолтаевич

3(L\tecmwnejib председателя
комиссии:

\ 1укмаев Руслан Адланович

заместитель Мчра г. Гро:1ного

и.о. председателя
Комитета городского хозяйства
Мэрии г. Грозного

Секретарь комиссии

Батаев Джамалдин Джамлайлпевич

Члены комиссии:

Бсрсанов Рамзан Мутушсвич

Умхасв Алихан Ахмсдокнч

Гудаев Майсур Лемаевич

Султанов Рам:шм Исмаилонич

Абубакиров A;i-!ian Мумадиеиич

Сембиев Адлан Д^^утаевич

Кагермаион Ьскхаи А-памагович

Хасрагов Сар-Али Аюбоиич

начальник отдела приоритетных
проектов и программ
Комигега городского хозяйства
Мэрии г. Грозного

первый замесштель префекта
Ахматовского района г. Гро:л101о

тамесгитель префекта
Байсангуровского района i-. I'розного

заместитель префекта Внсаитовского
района г. Грозного

•заместитель префекта Шейх-
Мансуровского райо)1а г. Грозного

начальник отдела коммуншгьного
хозяйства и благоустройства
К! X Мэрии г. Грозного

директор М'УП «Комбинат
«•^еленстрой»

заместитель начальника отдела
охраны, защиты леса министерства
природных ресурсов и охраны
окружающей среды Чеченской
Республики

замес !И1 ель ру ководи i еля
ГК'У «Грозненское лесничество»

...,:: '%.~.т&^

Джавчураев Руслан Салманович

ДсниевРасул Хусейнович

Абдулмаликов Ибрагим Халидович

Умарова Эльза Нажмудиновна

Гохчаев Сайдин Зелемханович

Су]'аииов Саид-Салах Молдиевич

Д)'ларов Ахмед

Катаев A6;iyj|jui Вахаевич

Мемаилов Алам Туркович

Джамалов Докка Ахмедович

Дукаев Руслан

Tai'iipoB Зелимхан

Тасмерзаева Зарина Ибрагимовна

Дачаев Бадрудди Бау^ишопич

Ицаев Апти Салангирович

Сардаяова Медина Салмановпа

Цакаев Салман Сулиманонич

Батаев Руслан Салаудинович

11авра:юБ Адам Геланиевич

]1адуев Иса Аптиевич

Махмагхаджиев Рустам Лемаевич

Махамасв Керим Магомедович

Хазуев Мухаммад ]*изванонич

участковый лесничий
ГКУ «Г'рознснск'ое лесничество»
участковый лесничий
1 КУ «Грозненское лесничество»

директор ООО УК «Высота»

и.о. лирекгора ООО УК «Грозсервис»

директор ООО УК «<1>аворит»

директор ООО УК «Беркат-С»

директор ООО УК «Маго»

директор ООО УК «Форум»

директор ООО УК «Маршо»

председатель 'ГСЖ «Кирова, 17,19,23»

председатель ГСЖ «Финансист»

председатель ТСЖ «Революции 5»

председатель ТСЖ «Гигант»

председатель ТСН «Анисимова 29А»

председатель ТСН «Свой дом»

председатель 1"СЖ «Maiic»

директор 0 0 0 УК «Сити Сервис»

нредседатель ТСЖ
«Коммунистическая, 3, Пуиж'ина, 9»

директор ООО УК «№Ь>

дирскто|? ООО УК «AJH,TO»

дирек'тор ООО «МКД-Сервис»

директор ООО УК «Элитный лпор»

директор ООО УК «Диамант»

Абубакиров AxiViCA Хармисоиич

1стамиров Саддам-Хусейн Хожаевич

Ma-iypoBa Лсет Ллиюловна

Ленивцев Владимир Михайлович

Алиев Арби Айндыевич

Мидаев Муслим Камилович

Кимаев Хамит Эмиевич

Дадасв Ахмед Лениевич

Яхъяева Нагама Султановна

Сатуев Хамзат Муслимович

Хатаев Абубакар Арбиевич

Хасаев Асламбек Мусадиевич

Джамалдаева Медина Муслимокма
Ллдамов Захар 'Гагирович

Устарханов Мовсар Алиевич

Басханова Раиса Абдул-Ваидониа

директор 0 0 0 УК <^МКД-Сервис»

директор ООО УК «ЭСТА-888»

директор ООО УК «Развитие»

директор ООО УК «Спец»

директор 0 0 0 УК <<Сунжа»

директор 0 0 0 УК

«АльфаСпецСервис»

дкрсктор 0 0 0 УК «Риан»

председатель ТСЖ «Ни-*ам»

директор 0 0 0 УК «Альфа»

директор ООО УК «Привал»

директор 0 0 0 УК «Лмигвапрофи»

председатель 'ГСН «Г^ранд»

Г!ре/1седатель ТСЖ «Феникс»

директор 0 0 0 УК «Алды 2014»

председатель ТСЖ «Лотос»

председатель ТСН «САДОВОЕ»